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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 28 793 554,85 23 018 153,32 3 119 262,00 61 196,74 8 770 771,00 6 608 626,83 4 458 296,75 1 099 430,80 5 775 401,53 73 506,61 5 701 894,92

2022 31 267 547,63 28 972 350,24 5 548 402,57 40 324,00 8 751 424,00 9 119 077,12 5 513 122,55 1 149 994,00 2 295 197,39 98 277,00 2 196 920,39

2023 31 982 478,00 22 933 742,00 3 258 401,00 40 000,00 8 221 044,00 5 394 860,00 6 019 437,00 1 032 759,00 9 048 736,00 0,00 7 590 000,00

2024 23 426 748,00 23 426 748,00 3 333 344,00 40 000,00 8 307 828,00 5 421 198,00 6 324 378,00 1 037 027,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 012 417,00 24 012 417,00 3 410 011,00 40 000,00 8 498 908,00 5 447 800,00 6 615 698,00 1 047 397,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 612 727,00 24 612 727,00 3 488 441,00 40 000,00 8 694 383,00 5 479 269,00 6 910 634,00 1 057 871,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 228 045,00 25 228 045,00 3 568 675,00 40 000,00 8 894 353,00 5 547 899,00 7 177 118,00 1 068 450,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 858 747,00 25 858 747,00 3 650 755,00 40 000,00 9 098 924,00 5 675 500,00 7 393 568,00 1 079 134,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 505 215,00 26 505 215,00 3 734 722,00 40 000,00 9 308 199,00 5 806 037,00 7 616 257,00 1 089 926,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 167 846,00 27 167 846,00 3 828 090,00 40 000,00 9 494 362,00 5 922 157,00 7 883 237,00 1 100 825,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 847 042,00 27 847 042,00 3 923 792,00 40 000,00 9 684 250,00 6 040 600,00 8 158 400,00 1 111 833,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 543 218,00 28 543 218,00 4 021 887,00 40 000,00 9 877 935,00 6 161 412,00 8 441 984,00 1 122 952,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 555 144,00 29 555 144,00 4 154 609,00 41 320,00 10 203 906,00 6 363 418,00 8 531 891,00 1 160 009,00 0,00 0,00 0,00

2034 30 146 247,00 30 146 247,00 4 237 701,00 42 146,00 10 407 984,00 6 490 686,00 8 967 730,00 1 183 209,00 0,00 0,00 0,00

2035 30 749 172,00 30 749 172,00 4 322 455,00 42 990,00 10 616 144,00 6 620 450,00 9 147 133,00 1 208 873,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 24 887 697,08 21 904 611,15 10 359 714,08 0,00 0,00 107 291,48 0,00 0,00 2 983 085,93 2 983 085,930,00 30 000,00

2022 36 701 918,68 27 348 559,12 11 924 617,92 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 9 353 359,56 9 353 359,560,00 482 000,00

2023 33 260 390,50 20 800 643,00 10 133 032,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 12 459 747,50 12 459 747,500,00 1 200 000,00

2024 22 724 649,00 21 524 649,00 10 242 660,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2025 23 337 927,00 22 037 927,00 10 353 716,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2026 23 972 727,00 22 672 727,00 10 466 215,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2027 24 528 045,00 23 228 045,00 10 580 175,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2028 25 358 747,00 24 058 747,00 10 684 419,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2029 26 005 215,00 24 705 215,00 10 793 360,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2030 26 667 846,00 25 367 846,00 10 901 293,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2031 27 347 042,00 26 047 042,00 11 010 306,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2032 28 083 218,00 26 783 218,00 11 120 400,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2033 29 255 144,00 28 217 164,00 11 487 373,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 037 980,00 1 037 980,000,00 0,00

2034 29 546 247,00 28 246 247,00 11 946 867,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2035 30 149 172,00 28 849 172,00 12 424 743,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 3 905 857,77 674 019,00 1 898 687,16 242 371,00 0,00 136 212,59 0,00 1 520 103,57 0,00

2022 -5 434 371,05 0,00 6 261 471,05 2 458 736,00 1 631 636,00 2 077 643,11 2 077 643,11 1 725 091,94 1 725 091,94

2023 -1 277 912,50 0,00 3 563 747,50 1 500 000,00 0,00 2 063 747,50 1 277 912,50 0,00 0,00

2024 702 099,00 702 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 674 490,00 674 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 389,24 674 019,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 827 100,00 827 100,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 835,00 2 285 835,00 1 458 736,00 1 458 736,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 702 099,00 702 099,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 674 490,00 674 490,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 2 227 370,24 5 830 788,00 0,00 1 113 542,17 2 769 858,330,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 462 424,00 0,00 1 623 791,12 5 426 526,170,00

2023 x x x x 0,00 6 676 589,00 0,00 2 133 099,00 4 196 846,500,00

2024 x x x x 0,00 5 974 490,00 0,00 1 902 099,00 1 902 099,000,00

2025 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 1 974 490,00 1 974 490,000,00

2026 x x x x 0,00 4 660 000,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 960 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 3 460 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2029 x x x x 0,00 2 960 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 460 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 960 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 1 337 980,00 1 337 980,000,00

2034 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

Strona 7 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.03

za organ stanowiący Eugeniusz Jan Kowalski



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 8,35% x x x x8,80%

2022 5,85% 9,83% 11,43% 12,73% TAK TAK10,32%

2023 8,65% 16,24% 10,45% 11,75% TAK TAK16,24%

2024 7,56% 14,23% 10,98% 12,28% TAK TAK14,23%

2025 6,92% 13,92% 11,33% 12,62% TAK TAKx

2026 6,17% 12,96% 11,45% 12,74% TAK TAKx

2027 6,00% 12,60% 11,52% 12,82% TAK TAKx

2028 4,61% 11,05% 11,30% 12,59% TAK TAKx

2029 4,20% 10,48% 12,98% 12,98% TAK TAKx

2030 3,77% 9,88% 13,07% 13,07% TAK TAKx

2031 3,42% 9,38% 12,16% 12,16% TAK TAKx

2032 3,02% 8,82% 11,47% 11,47% TAK TAKx

2033 1,94% 6,42% 10,74% 10,74% TAK TAKx

2034 2,96% 8,45% 9,80% 9,80% TAK TAKx

2035 2,69% 8,08% 9,21% 9,21% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 172 029,16 172 029,16 172 029,16 149 959,68 149 959,68 125 705,45

2022 373 331,25 373 331,25 373 331,25 1 202 622,70 1 202 622,70 1 202 622,70 366 086,37 366 086,37 351 242,02

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 008,80 26 008,80 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 454 317,70 454 317,70 363 734,93 2 342 796,62 0,00 0,00 0,00149 959,66 2 192 836,96 0,00

2022 5 036 095,80 5 036 095,80 2 491 882,30 7 519 779,46 0,00 0,00 0,00273 122,45 7 246 657,01 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 485 756,30 0,00 0,00 0,0026 008,80 12 459 747,50 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 674 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 827 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 285 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 702 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 674 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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